Remseck-Pattonville
Bostonring 39/3
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Endlich wohnen
nach Wunsch.
Endlich

Bw Endlich zu Hause!

BIETIGHEIMER WOHNBAU
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Erdgeschoss

A/
Anschluss

Raum

Grundriss nicht mafistabsgetreu

unverbindliche lllustration
EG

Haus 26
Wohnen/Essen

@ 4/ Kiiche

Gaste-WC
O Flur

Windfang
Hausanschlussraum
Abstellraum

Wohnfldche

Terrasse 13,73 m? zu %2 bzw. ¥4 angerechnet.

31,72
7,97
1,68
2,66
2,72
2,11
1,50
417

54,53

mZ
m2
mZ

m2
m2
m2
mZ
mz



. 1. Obergeschoss

Balkon

l liv : :

Zimmer 1

Grundriss nicht mafstabsgetreu
unverbindliche lllustration

oG

Haus 26

Zimmer 1

Zimmer 2
@ /]/ Abstellraum

Flur

Bad/WC

8 O Balkon 5,91 m? zu % angerechnet.

Wohnfldache

16,54
14,61
2,81
5,69
6,99
1,48
48,12

m2
m2
mZ
m2
m2



Dachgeschoss

Zimmer 3

Dachterrasse

Optiona
DU/WC

Grundriss nicht mal3stabsgetreu
unverbindliche lllustration

o AV
DG
Haus 26
O Studio 16,55 m?

8 Zimmer 3 13,95 m?

Abstellraum 1,89 m?

s ‘ t Dachterrasse 12,64 m? zu %2 angerechnet. 6,32 m?
L1 V i N G Wohnflache 38,71 m?



